
ltveuideal e/fccoral de 6fta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 04 de marzo de 2.002.

Actuación SRO-Nº 02/02.

Res. C. D.Nº 031/02.

VISTO:

Las Resoluciones Nº 004 y O 13/02 emitidas por la Sede Regional Orán, por las que
se convoca a Inscripción de Interesados para proveer cargos temporarios de Jefe de
Trabajos Prácticos;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 27/02/02, resuelve
Convalidar dichas resoluciones;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Homologar las resoluciones Nº 004/02 y 013/02 emitidas por la Sede
Regional Orán, relacionadas con la convocatoria a Inscripción de Interesados para proveer
dos cargos de Jefe de Trabajos Prácticos Temporarios con Ded. Simple, para la Carrera de
Computador Universitario.

ARTÍCULO 2º: Hacer notar a la Sede Regional Orán, la inoportunidad del envío a esta
Sede Central de las actuaciones, puntualizando que en el futuro no será posible tratar
convalidaciones de acciones ya iniciadas.

ARTÍCULO 3º: Incorpórese copia de la presente a las actuaciones de la referencia.
Cumplido. ARCHÍVESE.

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Lic. VER~~DE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

N' A
rgg

c."$?: ¡
EXACTA]


